
Sede Legale: Viale L. Puxeddu, 1 – 09020 VILLANOVAFORRU (Sud Sardegna) – Italy
Sede Operativa: Museo Naturalistico del Territorio “Giovanni Pusceddu”

Località Spinarba – Strada Lunamatrona-Collinas s.n.c.
Tel. 070.93.00.242 – Fax. 070.93.00.212
e-mail: consorzio.sacorona@tiscali.it
        sito www.sacoronaarrubia.it

DECRETO DEL PRESIDENTE

N° 4 del 02-01-2020

OGGETTO::Riconferma Titolare della Segreteria del Consorzio Turistico "Sa
Corona Arrubia"

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

RICHIAMATO:

il Testo Unico Enti Locali di cui al D.lgs n.267 del 18 agosto 2000;

lo Statuto Consortile e il Regolamento sull’Ordinamento  degli Uffici
Servizi dell’Ente;

il decreto n°7/2016 , n°8/2016, n°6/2017, n° 12/2017, n. 17/2017, n°
23/2017 ,n° 37/2017 , n°.44/2017, n°5/2018 e n°5/2019;

RITENUTO di dover provvedere alla proroga della titolarietà della Segreteria del
Consorzio con decorrenza 01.01.2020 e fino al 31.12.2020, allo scopo di
garantire il regolare funzionamento dell’Ente e degli Organi collegiali;

ACQUISITA la disponibilità del Dr. Giorgio Sogos, Segretario Comunale, titolare
della Segreteria convenzionata tra i Comuni di Sanluri, Barumini, Lunamatrona,
Villanovafranca, Siddi e Setzu;

ACQUISITO il nulla osta del Sindaco del Comune di Sanluri, capo convenzione,
con nota prot.n°1537 del 20.12.2019;



CONSIDERATO che, insieme alle funzioni proprie di Segretario, vengano
inoltre assegnate quelle di :

Responsabile dell’anticorruzione;
Responsabile per la trasparenza;
Presidente del Nucleo di Valutazione;
Presidente della Delegazione trattante di parte Pubblica;

DATO ATTO che, in accordo con il Dr. Sogos Giorgio, il compenso mensile
lordo, parametrato all’indennità di scavalco su menzionata, tenuto conto delle
funzioni aggiuntive, viene determinato in €. 1.300,00.

Per tutti i motivi succitati

DECRETA

Il Dr. Sogos Giorgio, nato a Cagliari l'11 dicembre 1957, è RICONFERMATO
titolare della Segreteria del Consorzio Turistico Sa Corona Arrubia, con
decorrenza 01.01.2020 e fino al giorno 31.12.2020, e che, insieme alle
funzioni proprie di Segretario, vengano inoltre assegnate quelle di :

Responsabile dell’anticorruzione;
Responsabile per la trasparenza;
Presidente del Nucleo di Valutazione;
Presidente della Delegazione trattante di parte Pubblica;

Di demandare al responsabile Area Finanziaria, l’assunzione dell’impegno di
spesa per la corresponsione degli emolumenti convenuti, ammontanti a €.
1.300,00 mensili lordi oltre ai contributi previdenziali e assistenziali a carico
dell’ente.

II presente provvedimento sarà pubblicato all'albo pretorio on-line e alla sezione
Amministrazione Trasparente per generale conoscenza.

Il PRESIDENTE
 Francesco Sanna

“Sa Corona Arrubia” – Consorzio Turistico della Marmilla
DECRETO DEL PRESIDENTE - N°  4  del 02-01-2020


